
UCHWAŁA NR XXIV / 197 / 04 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 30 grudnia 2004 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XV / 118 / 04 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 27 lutego 

2004 roku w sprawie uchwalenia bud�etu powiatu na 2004 rok 
 
 
           Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z pó�n. zm. ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z 
pó�n. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co nast�puje : 
 
 

§ 1 
W § 1 ust. 1 uchwały nr XV/118/04 z dnia 27 lutego 2004 roku kwot� 47 813 242   zł 
stanowi�c� planowane dochody bud�etu zwi�ksza si� o 1 473 724 zł i zmniejsza si� o 15 581 
zł  tj. do kwoty 49 271 385 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
W § 1 ust. 2 uchwały nr XV/118/04 z dnia 27 lutego 2004 roku kwot� 49 295 585 zł 
stanowi�c� planowane wydatki bud�etu zwi�ksza si� o  1 971 084 zł i zmniejsza si� o 715 953 
zł tj. do kwoty 50 550 716 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
W § 1 ust. 3 uchwały nr XV/118/04 z dnia 27 lutego 2004 roku kwot� 1 874 818 zł zwi�ksza 
si� o 203 012 zł  tj. do kwoty 2 077 830 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
W § 3 uchwały  nr XV/118/04 z dnia 27 lutego 2004 roku kwot� 4 287 980  zł zwi�ksza si� o 
1 544 127 zł i zmniejsza si� o 438 269 zł tj. do kwoty 5 393 838 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
1. W § 4 ust. 1 uchwały  nr XV/118/04 z dnia 27 lutego 2004 roku kwot�  1 481 144  zł 
zwi�ksza si� o 80 826  zł tj. do kwoty  1 561 970 zł oraz kwot�  1 479 642 zwi�ksza si� o     
76 720 zł tj. do kwoty  1 556 362 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
2. W § 4 ust. 2 uchwały  nr XV/118/04 z dnia 27 lutego 2004 roku kwot�  748 717  zł 
zwi�ksza si� o 82 978  zł tj. do kwoty  831 695 zł oraz kwot�  774 294 zwi�ksza si� o 80 184 
zł tj. do kwoty  854 478 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
W § 5 uchwały  nr XV/118/04 z dnia 27 lutego 2004 roku kwot� 145 000 zł stanowi�c� 
planowane wydatki funduszu zwi�ksza si� o 12 000 zł i zmniejsza si� o 12 000 zł tj. do kwoty 
145 000 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 
 



-2- 
 
 

§ 7 
W § 6 ust. 1 uchwały  nr XV/118/04 z dnia 27 lutego 2004 roku kwot� 535 200 zł zwi�ksza 
si� o 7 476 zł tj. do kwoty 542 676 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8 
W § 6 ust. 2 uchwały  nr XV/118/04 z dnia 27 lutego 2004 roku kwot� 1 335 972 zł zwi�ksza 
si� o 1 200 zł tj. do kwoty 1 337 172 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

 
§ 10 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                   PRZEWODNICZ�CY RADY 
 
                                                                                                                 Ludwik Kafarski 
 


